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администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2015 г.   
                                 № 694                                     г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 15.10.2013 № 1223 «Об утверждении

муниципальной программы Цимлянского района

«Охрана окружающей среды и 

рациональное природопользование»

       В соответствии с постановлениями Администрации Цимлянского района от  12.09.2013 № 1084 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 15.10.2013 № 1223 «Об утверждении муниципальной программы Цимлянского района «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» изменения, изложив приложение 4 к муниципальной программе Цимлянского района «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС начальника отдела сельского хозяйства Козлова А.А. 

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского  района                                                             С.Б. Погосян                                                    

Постановление вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации района

Приложение  

                                                                                                                                                             к постановлению Администрации 

                                                                                                                                                                                                              Цимлянского района

                                                                                                                                                                                        от  09.12.2015  № 694
           Приложение 4    к 

                                                                                                                                                                     муниципальной программе

                                                                                                                                                                            «Охрана окружающей среды и 

                                                                                                                                                                                     рациональное природопользование

  Таблица №3

Расходы местного  бюджета на

реализацию муниципальной  программы  «Охрана окружающей среды и

рациональное природопользование»

	Статус
	Наименование      
муниципальной 
программы, подпрограммы
муниципальной    
программы, основного мероприятия
	Ответственный  
исполнитель,   
соисполнители,  
 участники
	Код бюджетной   
   классификации   

	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа
	«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	Администрация Цимлянского района
	902
	Х
	Х
	Х
	4525,2
	1796,3
	734,5
	563,4
	355,5
	355,5
	360,0
	360,0

	Подпрограмма 1
	«Охрана окружающей среды в Цимлянском районе»
	Администрация Цимлянского района
	902
	Х
	Х
	Х
	306
	16,0
	40,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Основное мероприятие 1.1
	Организация детско-юношеского экологического движения
	Администрация Цимлянского района
	902
	0603
	1112185
	244
	306
	16,0
	40,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Подпрограмма 2
	«Формирование комплексной системы управления отходами и вторичными ресурсами»
	Администрация Цимлянского района
	902
	Х
	Х
	Х
	4219,2
	1780,3
	694,5
	513,4
	305,5
	305,5
	310,0
	310,0

	Основное мероприятие 1.3
	Приведение территории мест размещения отходов производства и потребления в соответствие с санитарно-эпидемиологическими требованиями (утрамбовка)
	Администрация

Цимлянского района
	902
	0602
	1122188
	244
	2752,3
	313,3
	694,5
	513,4
	305,5
	305,5
	310,0
	310,0

	Основное мероприятие 1.4
	Разработка  проектно-сметной документации на строительство и реконструкции объектов размещения ТБО:


	Администрация Цимлянского  района 
	902
	0502
	1120337
	244
	98,3
	98,3
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	902
	0502
	1127337
	244
	1368,7
	1368,7
	
	
	
	
	
	


Верно: управляющий делами                                                                                             Н.И. Безбабнов

